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Nyhetsbrev september 2025 
 

Hej på er alla! 

Här kommer vårt första nyhetsbrev. Tanken är att det ska mailas/skickas ut fyra gånger 
per år. 

Vi hoppas att ni alla haft en fin sommar!  

FUB har haft tre sommaraktiviteter. Minigolf spelades i juni. Dramatiserad visning på 
Varbergs fästning. Men framför allt så lyckades vi få till en resa till Astrid Lindgren med 
övernattning 16 - 17 augusti. 

Detta var möjligt att genomföra genom att vi i FUB tillsammans med Funkisföräldrar 
och IF ansökte om dispens hos kommunstyrelsen för att de skulle ge personalen på 
kommunens BMSS dispens från arbetstidslagen. 

Vi hade tanken att vi skulle söka nya dispens direkt men har fått till oss att vi måste 
mötas först - resan blev väldigt dyr - mycket jobb bakom. Personalens kostnader för 
resan betalades av “fritidsmiljonen”. “Fritidsmiljonen” är något politiken tilldelat IF för 
vår målgrupp de senaste åren men vi har precis nåtts av beskedet att det är slut med 
det. Sorgligt men sant!  

Så för att vi ska få till fler resor i framtiden måste vi jobba på att påverka politiken eller 
hitta andra lösningar. 

 

 

 

 

 

 

Nu vill vi berätta om lite nya rutiner. 

Till alla våra aktiviteter utom bingo i ABF - huset kommer man numera att behöva 
anmäla sig till.  



Det beror på att vi i styrelsen vill fokusera på de aktiviteter som många väljer att komma 
med på. Det innebär att aktiviteter med färre än fem anmälda kommer att ställas in. 

Till vem man ska anmäla sig till kommer stå i både höstprogrammet och på hemsidan 
under respektive aktivitet. 

Vem man anmäler sig till beror på vem som är ansvarig för aktiviteten. 

Med detta brev kommer också höstprogrammet. Många roliga saker kommer att 
hända. 

Vi kommer också erbjuda intressanta föreläsningar under hösten. 

Vi rekommenderar också att man går med i Kungsbacka FUB på Facebook om man har 
möjlighet till det. 

Där delar vi mycket information, bland annat om roligheter som andra lokala FUB 
avdelningar ordnar och som vi i FUB Kungsbacka kan delta i. 

Dessa aktiviteter läggs inte ut på vår hemsida då det inte är vi som arrangerar. 

På Facebook lägger vi också ut information som är bra att veta för anhöriga, personal 
och assistenter.  

Våra föreläsningar läggs ut som event på Facebooksidan också, det gör att man kan 
anmäla sig till dem där men också via mail. 

FUB deltar i Rådet för dialog tillsammans med andra föreningar fyra gånger/år. Första 
rådet för hösten går av stapeln den 24 september. 

Protokollen från dessa råd läggs ut i vår Facebookgrupp. 

I Rådet för dialog lyfter vi frågor som rör vår målgrupp. 

Nu till en vädjan. För att driva en förening framåt och för att hitta på roliga saker för vår 
målgrupp/medlemmar behöver vi bli fler som engagerar oss. Styrelsen har inte 
möjlighet att fixa allt!  

Det vore väldigt bra om vi kunde få till olika ansvarsgrupper 
som har ansvar för olika aktiviteter. Alla kan inte göra allt men 
alla kan göra något!  

Vill du ställa upp? Hör av dig till oss. 

 

Vi ser fram emot en spännande höst! 

 

Vänliga hälsningar FUB Kungsbacka 

 


